
2021年 12月 17日発行 

号外 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

好きな食べ物 … 和食、フルーツ全般 

趣味… キャンプ、お菓子作り、カフェめぐり 

 この度、同法人のグループホームから異動して

まいりました、黒田 薫と申します。利用者の皆様

に安心して過ごしていただくことができるよう、

精一杯努めてまいります。至らぬ点も多く、ご迷惑

をおかけすることもあるかと思いますが、ご指導

ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                          

 

 

   

          

生活支援員  黒田 薫（くろだ かおる） 

職員の紹介 

今年もみんなで大掃除♪それぞれ掃除機、モップ、

雑巾を手に、事業所の隅々まで綺麗にしました✨ 

ご協力ありがとうございました！ 

 


